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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:

KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

Konn4yecTtBo KOMMNpeccopos

MuWHMManbHasa TemnepaTypa B MOPO3UJIbHON Kamepe
Obwmin 06beM

Pa3mMopa)knBaHne MOPO3UILHON KaMepbl
Pa3mMopa)knBaHne X0104UAbHON KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Twun ynpasneHuna
XnagareuT

LiBeT

Knacc sHepronoTpebneHus
MaTepunan NnokpbITUA

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa
nybuHa

KOHCprKI.I,MSI U BMECTUMOCTb.
Konn4yecTBo NoO0OK

Ob6bem MOpPO3UNLHON KaMepb

0O6beM X010a4UTbHON KaMepb
MonesHbi 06BEM MOPO3MJIBHON KaMepbl
lNepeBellBaeMble ABepU

Moposuanaﬂ KaMepa:
KonnyecTtBo oTAaeneHunn
PacnonoxxeHne MOpPO3nJIbHON KaMepbl
Cynep3amopo3Ka

MOLLIHOCTb 3aMOpPaXXNBaHUS

YnpaBneHue n MHAUKALUA:
NHOMKauus OTKPLITON ABEPU

2

2

2

-18 °C
359 n

py4HOEe
py4HOe

OTOes/IbHO CTOAL NN

XonognnbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

3N1EeKTPOHHOE
R600a (n306yTaH)
6enbin
A

MeTan

60 cm
74 kr
195 cm
63 c™m

154 n
205 n
139 n
ecTb

4
CHU3y
ecTb

15 kr/cyT
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